Директору ООО «ЦДС»

Новикову Н.И.
от_______________________________________

                                                              проживающего(ей) по адресу:

________________________________________

_______________________________________​_
ЗАЯВЛЕНИЕ

       Прошу Вас снять с технического обслуживания домофон установленный  в моей квартире по вышеуказанному адресу.
                     ________________________                                      «_____»______________20__ г.